
Město  Krásno, Radniční 1, 357 31 Krásno, IČO 00573167, tel.:  352 698 370, 724 180 769, e-mail: mesto-

krasno@mesto-krasno.cz, web: http://www.mesto-krasno.cz, ID datové schránky: 36ab6py 

 

Žádost o individuální dotaci z rozpočtu Města Krásno pro rok: …………………….. 

Stránka 1 z 4 

 

Žadatel 

Fyzická osoba – vyplňte údaje nebo řádek proškrtněte 

Titul, jméno a příjmení  

Datum narození  

Adresa bydliště  

Telefonní kontakt  

Emailová adresa  

Adresa datové schránky  

Bankovní spojení  

 

Podnikající fyzická, právnická osoba – vyplňte údaje nebo řádek proškrtněte 

Titul, jméno a příjmení  

Datum narození  

Adresa bydliště  

Telefonní kontakt  

Emailová adresa  

Adresa datové schránky  

Název firmy  

Adresa firmy  

IČO  

DIČ  

Bankovní spojení  

Osoba/y zastupující právnickou osobu  

Právní důvod zastoupení  

Jednání na základě udělené plné moci: 

                           ano x ne 

Pokud ano – přiložit 

 

Počet členů společnosti 
 

Z toho – počet členů s hlášeným pobytem  

v Krásnu 

 

tel:+420352698370
tel:+420724180769
mailto:mesto-krasno@mesto-krasno.cz
mailto:mesto-krasno@mesto-krasno.cz
http://www.mesto-krasno.cz/


Město  Krásno, Radniční 1, 357 31 Krásno, IČO 00573167, tel.:  352 698 370, 724 180 769, e-mail: mesto-

krasno@mesto-krasno.cz, web: http://www.mesto-krasno.cz, ID datové schránky: 36ab6py 

 

Žádost o individuální dotaci z rozpočtu Města Krásno pro rok: …………………….. 

Stránka 2 z 4 

 

  

Účel 

Název akce  

 

Místo realizace – konání akce 

Popis území – adresa, lokalita 

 

Doba, v níž má být dosaženo účelu 

Termín konání akce 

 

 

 Rozpočet akce 

Příjmy v Kč Výdaje v Kč 

Vstupné  Materiál  

Startovné  Služby  

Finanční dary  Doprava  

Vlastní zdroje  Odměny, ceny  

Ostatní  Startovné  

  Vstupné  

  Ostatní  

    

    

    

CELKEM  CELKEM  

 

Požadovaná výše příspěvku z rozpočtu města Krásno                                                                           Kč 

 

 

tel:+420352698370
tel:+420724180769
mailto:mesto-krasno@mesto-krasno.cz
mailto:mesto-krasno@mesto-krasno.cz
http://www.mesto-krasno.cz/


Město  Krásno, Radniční 1, 357 31 Krásno, IČO 00573167, tel.:  352 698 370, 724 180 769, e-mail: mesto-

krasno@mesto-krasno.cz, web: http://www.mesto-krasno.cz, ID datové schránky: 36ab6py 

 

Žádost o individuální dotaci z rozpočtu Města Krásno pro rok: …………………….. 

Stránka 3 z 4 

 

Přílohy 

Počet celkem.  

listy/strany 

1. Výpis z evidence právnických subjektů 

 (u právnických osob) 

 

2. Další přílohy – počet, seznam             

 

 

 

 

Prohlášení: 

1. Žadatel je srozuměn, že dotace se poskytuje výhradně na účel uvedený v žádosti,  

který je schválen.  

2. Na dotaci není právní nárok, nestanoví-li jiný právní předpis jinak.  

3. Žadatel je seznámen s aktuálními pravidly poskytování dotací z rozpočtu města Krásno platnými v den 

podání žádosti o dotaci.  

4. Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé. 

5. Úhrada dotace proběhne bezhotovostním způsobem.  

Ve výjimečném případě, na základě zdůvodnění, je možno vyplatit hotově. 

6. Žadatel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů - souhlasím se zpracováním osobních údajů 

zpracovatelem těchto údajů městem Krásno v souvislosti se zpracováním žádosti o poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu města Krásno. 

 

 

V Dne 

Jméno a příjmení žadatele  

Podpis žadatele  

Jméno a příjmení zástupce na základě plné moci  

Podpis zástupce  

                           

              

*nehodící se škrtněte,  pokud se nevejde do tiskopisu, přiložit ve formě volné přílohy 

* náležitosti Žádosti jsou v souladu s §10 a) Zákona č.250/200 Sb. Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

tel:+420352698370
tel:+420724180769
mailto:mesto-krasno@mesto-krasno.cz
mailto:mesto-krasno@mesto-krasno.cz
http://www.mesto-krasno.cz/


Město  Krásno, Radniční 1, 357 31 Krásno, IČO 00573167, tel.:  352 698 370, 724 180 769, e-mail: mesto-

krasno@mesto-krasno.cz, web: http://www.mesto-krasno.cz, ID datové schránky: 36ab6py 

 

Žádost o individuální dotaci z rozpočtu Města Krásno pro rok: …………………….. 

Stránka 4 z 4 

 

 

                                                    POSKYTOVATEL – město Krásno 

*Nehodící se škrtněte 

Projednáno Finančním výborem v Krásně dne: 

Pořadové číslo projednávání žádosti:  

Výzva žadatele k doplnění:                  ANO  x  NE 

Pokud je žadatel vyzván k doplnění – Popis údajů k doplnění: 

Finanční výbor navrhuje:               POSKYTNUTÍ   x   NEPOSKYTNUTÍ 

Ve výši Kč:  Účel:  

V případě NEPOSKYTNUTÍ – uveden důvod: 

Podpisy FV: 

Zastupitelstvo města Krásno 

UZM č.: Ze dne:  

SCHVALUJE  x  NESCHVALUJE Výši v Kč:  

Veřejnoprávní smlouva číslo:   

 

tel:+420352698370
tel:+420724180769
mailto:mesto-krasno@mesto-krasno.cz
mailto:mesto-krasno@mesto-krasno.cz
http://www.mesto-krasno.cz/

